赣市建协[2017]2 号

关于召开赣州市建设协会

2016 年度总结汇报会议的通知

各会长、秘书长：

经研究，定于 2017 年 1 月 13 日下午召开建设协会 2016

年度总结汇报会议（会期半天）。现将有关事项通知如下：

一、参会时间、地点及人员

1、时间：2017 年 1 月 13 日 14 时 30 分

2、地点：江西三阳建设有限公司会议室（渡口路 9 号嘉

福国际 4 号楼 1201）

3、参会人员：会长、副会长、秘书长、副秘书长，邀

请局领导及相关科（室）负责人参会

二、会议主要内容

1、各会长、秘书长汇报 2016 年各专业委员会工作情况

及 2017 年工作打算并对协会工作提出建议。

2、会长总结汇报协会工作，布置 2017 年协会工作任务；

3、相关科（室）负责人讲话；

4、局领导讲话。

请各与会人员接到通知后，安排好自身工作，准时出席

会议。

特此通知。

二 0 一七年一月十一日

赣州市建设协会秘书处 2017年 1月11日印发

会议议程

（时间：2017 年 1 月 13 日）

主持人：市建设协会秘书长戴显吾

1、各会长、秘书长汇报 2016 年各专业委员会工作情况及

2017 年工作打算并对协会工作提出建议。

2、会长总结汇报协会工作布置 2016 年协会工作任务；

3、相关科（室）负责人讲话；

4、局领导讲话。